ARRIVO

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTV.

Giuria / Direttore
LAGHI GIULIA
OCCHINI FEDERICA
TOSTI DIEGO
TOFANI VIOLA
AGERATO GIOVANNI

SCHUSTER ERWIN

TAB

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

[
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979405E - 10030539523
A089674 - 10033889356
A090854 - 10033970895
993660F - 10030683003
991424D - 10030661478
998543T - 10030738674
722161W - 10028984085
A025332 - 10031360787
A064306 - 10032625427
988005S - 10030630863
A048607 - 10032014125
981435E - 10030561650
986678E - 10030615608
A025338 - 10031360989
806831L - 10029413010
9827417 - 10030575996
793254B - 10029195263
991917B - 10030666835
960659U - 10030382808
A008018 - 10030918631
A084827 - 10033573704
998555X - 10030739078

In lista 22

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

NOMINATIVO

BRAMATI LUCIA
PLANKENSTEINER NOEMI
BACHER LEA
CHALLANCIN GIULIA
MARENGHI SARA
CORTINOVIS SARA
RUMAC ELISA
VICENTINI SARA
ROTA ELISA

PAPO ALICE

ARICI SOFIA
CAUDERA BEATRICE
QUALIZZA MARTINA
ZINI MARTA
BOZZURRA VIVIANA
CATTAI CAMILLA
CAPPELLATO LINDA
PELLEGRINO CLARA
PREZIOSA ADELAIDE
MANZA MONICA
OCCHIPINTI FEDERICA
DIANA GIOVANNA

Partiti

12748

22

Id gara

.
|
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+d0=

Arrivati

Codice Soc

21F0405

ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2

Categoria

XCO CN

DONNA ESORDIENTE 2° ANNO

0252343
21K0355
2151018
22M1836
02C2113
02Y0282
05P0706
03N2736
02Y0282
05P0706
02v3377
01C1268
05P0706
03C3181
11F3096
03P2162
01L1946
01L1830
1451418
02A2925
17B1948
1820098

22

CODE TEAM

ASD TEAM BRAMATI
A.S.V. ST.LORENZEN RAD
RAINER-WURZ TEAM ASV
PILA BIKE PLANET
MELAVI' FOCUS BIKE

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.

JAM'S BIKE TEAM BUJA
FOCUS XC ITALY TEAM

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.

JAM'S BIKE TEAM BUJA

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
RACCONIGI CYCLING TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA
BIKE TO BIKE
TUSCIA BIKE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

ASD LA FENICE MTB
BISALTA BIKE

"POL.VA DILETT. ""GAETANO
CARBONHUBO CMQ INFOTRE
A.S.D. BIKE & CO. RAGUSA

MOUNTAIN BIKE SENNORI

27/ 2 GIRI_TIME

0:26:08

+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 09:
+ 09:
+ 10:
+ 12:
+ 17:

08
06
09
50
37
20
39
40
11
31
37
26
29
03
18
53
23
56
59
26
22

Luogo

COLLE 7/ VALLE DI CASIES (B2)

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

Data
02/07/2017

L2 L1
15:26 10:42
15:33 10:43
16:00 11:14
16:00 11:17
16:38 11:20
17:03 11:42
17:29 12:59
18:23 12:24
17:44 13:04
18:40 12:39
18:41 12:58
18:42 13:03
19:20 13:14
19:25 13:12
19:58 14:13
20:33 13:53
20:47 14:14
21:15 14:16
20:53 15:11
21:40 15:27
22:37 15:57
25:37 17:53

PAGINA 1



segue ARRIVO: DONNA ESORDIENTE 1° ANNO

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

57 A118172 - 10054732232
63 A120534 - 10056060627
51 A037553 - 10031690385
62 903434P - 10029936406
54 A019143 - 10031180026
76 A118921 - 10055241783
52 705015X - 10028785944
56 716321Y - 10028924774
53 A009315 - 10030946620
10 61 793238B - 10029194960
11 69 717906V - 10028942356
12 83 791570A - 10029179503
13 80 715883L - 10028919926
14 59 712900E - 10028880116
15 71 A112843 - 10055728100
16 55 789182Y - 10029162527
17 58 793337W - 10029196071
18 68 721235X - 10028975496
19 66 A066472 - 10032706158
20 74 998075Z - 10030733018
21 79 717081M - 10028933464
22 64 718221E - 10028945891
23 67 A040131 - 10031762127
24 70 794405V - 10029208805
25 82 A034895 - 10031619657
26 75 A033281 - 10031577524
27 72 776435X - 10029107458
28 77 A072839 - 10032949062
29 78 721248L - 10028975601
30 81 A030484 - 10031501439
31 85 701007C - 10028742700
32 84 A102817 - 10050831317
33 65 776861A - 10029109781
34 88 783419X - 10029136962
35 73 7929220 - 10029191324
36 86 968932S - 10030442422

NON PARTITI

DNS 89 A046283 - 10031924296
DNS 90 718225A - 10028945992

[
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NOMINATIVO

AUER SOPHIE
RADMULLER LENI MARIE
BRAFA BENEDETTA

OGGERO MARGHERITA BEATRICE

BARCELLA SARA
HANNI ALEXANDRA
PEROLI GIORGIA ASIA
BRAIDA LUCREZIA
NIGRA ELISA
LUNGER SARAH
ROSSET ELISA
FAIOLA DENISE
TOMASELLA ELENA
RECALCATI MARTINA
KOFLER VERONIKA
BIONAZ NOEMI
SIFFREDI ALICE
RIBONI ALICE
PALLWEBER JANA
MANENTI NOEMI
CARRETTA GLORIA
CERIELLO MATILDE
GOTTAGE SAMANTHA
ROSSO ARIANNA
BALMINO LARA
GIANNOTTI GIORGIA
VARESCO MELISSA
POZZATTI ELISA
PUCCETTI AZZURRA
PONTARA CHIARA
SANNA ANDREA
DURANTE MATILDA
LENTA MARTINA
RADICE MAYRA
ANGIULO REBECCA
VILLA PETRA

SEGHEZZI SELENE
SOTTINI MATILDE

In lista 38 Partiti

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

36

AlC:ERRHANHECEDE DO CRamE NEQL QA0
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F
F

Arrivati

DONNA ESORDIENTE 1° ANNO

ED1 21KO0355
ED1 21S1141
ED1 02C2113
ED1 08A2700
ED1 02Vv3377
ED1 21K0355
ED1 02E0448
ED1 O5E0538
ED1 22N1837
ED1 2171107
ED1 2210121
ED1 03A1126
ED1 O3E1912
ED1 02Vv1849
ED1 21E0404
ED1 22N1837
ED1 0671382
ED1 07Y1041
ED1 21E0404
ED1 02Vv3377
ED1 03M2598
ED1 02Vv1849
ED1 22N1837
ED1 20D1153
ED1 22J0036
ED1 08C3087
ED1 20D1153
ED1 03C3181
ED1 08C3087
ED1 03C3181
ED1 18S0335
ED1 02D0220
ED1 22N1837
ED1 03M2598
ED1 14S1418
ED1 02X0580

ED1 02X0580
ED1 02Vv1849

36

CODE TEAM

A.S.V. ST.LORENZEN RAD
TEAM GREEN VALLEY

MELAVI' FOCUS BIKE

ELBA BIKE - SCOTT

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
A.S.V. ST.LORENZEN RAD

UC COSTAMASNAGA ASD
TEAM GRANZON

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
ASC KARDAUN-CARDANO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
MTB CLUB GAERNE
CONEGLIANO BIKE TEAM
LISSONE MTB ASD

SUNSHINE RACERS ASV NALS
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI

LUGAGNANO OFF ROAD

SUNSHINE RACERS ASV NALS
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
BIKE TRIBE SALGAREDA

LISSONE MTB ASD

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
A.S.D.C.S.LYS

S.C. GARFAGNANA MTB

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
BIKE TO BIKE

S.C. GARFAGNANA MTB

BIKE TO BIKE

TEAM PROGETTO SPORT

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

BIKE TRIBE SALGAREDA

"POL.VA DILETT. ""GAETANO

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.
LISSONE MTB ASD

27/ 2 GIRI_TIME

0:27:51

+ 00:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 08:
+ 08:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 10:
+ 10:
+ 10:
+ 10:
+ 11:
+ 11:
+ 13:
+ 13:
+ 14:
+ 14:
+ 19:

DNS
DNS

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

25
08
19
32
36
42
51
17
43
21
22
48
21
35
07
12
45
46
44
48
00
02
20
52
15
26
36
49
15
37
55
56
06
49
31

16:
16:
18:
18:
18:
17:
18:
18:
18:
19:
18:
140
:35
148
116
119
:35
:36
:39
149
:05
122
:11
146
147
147
145
147
138
142
124
128
:25
127
119
143

18
19
19
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
22
21
23
21
23
24
24
24
25
28

22
35
14
08
01
55
12
38
39
03
55

11:29
11:41
12:45
13:02
13:22
13:32
13:21
13:04
13:29
13:31
14:17
14:33
14:04
14:24
14:10
14:39
14:28
15:00
14:58
15:46
15:34
15:29
15:42
15:25
15:56
16:19
15:32
16:40
15:02
17:24
16:04
17:18
17:22
17:30
17:21
18:39
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TAB

segue ARRIVO: DONNA ALLIEVA 2° ANNO

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

© 0O~NO U D WNLPRE
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12

1
8
3
10
5
13
7
4
6
9
11
12

927755X - 10030116157
801194R - 10029320656
9299130 - 10030132426
960336G - 10030380077
932157M - 10030147277
A025799 - 10031375339
932640D - 10030149402
929471V - 10030128281
727791T - 10029050268
997193C - 10030722005
A048747 - 10032018064
928014M - 10030119086

NON CLASSIFICATI
DNF 14 A027913 - 10031434145

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

In lista 13

NOMINATIVO

MOTALLI LETIZIA
ROSSETTI VERA
GRAF JULIA MARIA
ZONTONE ASIA

DE PIERI CAMILLA
PALLHUBER GRETA
CRITELLI PATRIZIA
MARTINET CAMILLA
SPIGA ELISA

BASSI MARTINA
DELMONTE AURORA
BERTO ANTONIA

TSCHAIKNER SABINE

Partiti

13

B e e e T e e I A 0 |
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T

Arrivati

DONNA ALLIEVA 2° ANNO

DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2

DA2

0211952
01B2258
2171107
05P0706
22F0049
21K0355
2171107
22F0049
01L1946
07U1631
09v0o871
05H0684

21A0393

12

CODE TEAM 37/ 3 GIRI_TIME

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM 0:43:58
SCOTT SUMIN + 01:03
ASC KARDAUN-CARDANO + 01:08
JAM'S BIKE TEAM BUJA + 01:51
CICLI LUCCHINI + 02:09
A.S.V. ST.LORENZEN RAD + 02:32
ASC KARDAUN-CARDANO + 03:58
CICLI LUCCHINI + 06:05
ASD LA FENICE MTB + 06:16
MERIDA ITALIA TEAM + 07:02
POLISPORTIVA MORROVALLESE + 11:21
A.S.D. G.S. DONI 2004 + 11:52
PROFI BIKE TEAM RIT

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

16:
16:
16:
:02
16:
17:
18:
18:
18:
19:
20:
21:

17

38
30
29

56
10
16
11
52
12
56
01

16:21
16:46
17:00
16:50
17:13
17:16
17:48
19:53
18:33
18:32
20:14
20:50

10:59
11:45
11:37
11:57
11:58
12:04
11:52
11:59
12:49
13:16
14:09
13:59
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TAB

segue ARRIVO: DONNA ALLIEVA 1° ANNO

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

[

57
53
51
55
64
59
54
58
52
10 60
11 62
12 68
13 73
14 56
15 61
16 65
17 71
18 63
19 67
20 70
21 66
22 72

© 0o ~NO O~ WN

992469T - 10030672087
961957U - 10030392306
963243A - 10030400689
A054007 - 10032223885
989655A - 10030646021
718123U - 10028944780
791939Y - 10029183543
943710E - 10030229426
9584227 - 10030364620
881278C - 10029786256
950275R - 10030287424
959086V - 10030370478
720544G - 10028968527
987208H - 10030621971
960275K - 10030379572
834003M - 10029543857
803559G - 10029359759
728329L - 10029058453
799417V - 10029292465
A114136 - 10054910771
727796Y - 10029050369
A010541 - 10030973292

NON PARTITI
DNS 69 A060037 - 10032463961 RIVA LAURA

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

In lista 23

NOMINATIVO

TRUC SYLVIE
PESSE NICOLE
TORMENA GAIA
THURNER CHRISTINA
BORGHESI GIADA
MARZANI LETIZIA
BALBO LUCREZIA
ACQUISTAPACE VITTORIA
ZANGA MARTA
MANGIATERRA NEFELLY
CASSOL CAMILLA
ONESTI JANA
BOSISIO SARA
CROCI MARGARET
NITELLI ERIKA
LUCCA VANESSA
MISTRALI MATILDE
MAZZANTI PETRA
GAGGINI MARTINA
VELLO MARGHERITA
SPIGA REBECCA
FAEDDA ALICE

Partiti

22
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N

Arrivati

DONNA ALLIEVA 1° ANNO

DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl

DAl

22F0049
22F0049
22F0049
21E0404
20J0315
07U1631
22N1837
0211952
0252343
09Y0801
03M1420
01S1310
02Q4282
0700304
01S0099
20F1190
0621382
21H0104
0211952
05G0732
01L1946
18L0369

21K0355

22

CODE TEAM

CICLI LUCCHINI

CICLI LUCCHINI

CICLI LUCCHINI

SUNSHINE RACERS ASV NALS
TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'
MERIDA ITALIA TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
ASD TEAM BRAMATI

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
S.S.D. PEDALE FELTRINO

TEAM CICLOTECA

S.C.V. BIKE CADORAGO ASD
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
ROSTESE RODMAN

G.S. LAGORAI BIKE

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI
A.B.C. EGNA NEUMARKT

ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE
ASD LA FENICE MTB

ARKITANO MTB CLUB

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

37/ 3 GIRI_TIME

0:41:15

+ 00:
+ 01:
+ 04:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 09:
+ 10:
+ 10:
+ 11:
+ 11:
+ 12:
+ 12:
+ 12:
+ 19:

09
38
40
20
24
27
09
21
54
56
24
18
20
18
21
10
12
54
23

- 1LAP
- 1LAP

DNS

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

15:
15:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
17:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
22:

25
32
06
03
13
41
40
16
44
51
54
57
51
08
15
16
37
17
10
03

15:
15:
15:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
22:
25:
26:

04
09
50
57
18
25
39
33
15
03
03
36
21
46
12
08
38
48
50
28
25
18

10:46
10:43
10:57
11:55
12:04
12:33
12:23
12:35
12:37
13:15
13:14
13:06
13:21
13:41
14:06
14:12
14:10
14:22
14:09
16:07
16:23
18:30
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TAB

segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

[

3
2
22
1
11
7
15
37
6
10 9
11 13
12 30
13 31
14 21
15 26
16 4
17 8
18 23
19 34
20 19
21 62
22 35
23 12
24 33
25 18
26 59
27 38
28 14
29 10
30 36
31 16
32 60
33 27
34 40
35 25
36 52
37 17
38 78
39 69
40 46
41 29
42 20
43 66
44 75
45 56
46 24
47 39

© 0o ~NO O~ WN

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

713063W - 10028882540
779114G - 10029120087
A112253 - 10051961466
977347G - 10030516584
700956J - 10028742292

A031539 - 10031531044
965365E - 10030418877
7193890 - 10028956605
713156Y - 10028883954
A002665 - 10030819914
797900C - 10029268217
A072225 - 10032926430
989490S - 10030644001
996984C - 10030718971
714480T - 10028900627

712703C - 10028878193
718938D - 10028952056
808467H - 10029438975
A065624 - 10032677765
967068A - 10030431308
A110890 - 10059323867
996950V - 10030718466
700990R - 10028742595
718464A - 10028947713
A101382 - 10034676874
A030708 - 10031507402
712788H - 10028878904
801084N - 10029318333
A006829 - 10030893167
789793C - 10029165456
705142B - 10028786752
716841S - 10028930636
716173U - 10028923562
806847U - 10029413212
799740U - 10029297115
802148B - 10029334501
806871U - 10029414020
797092R - 10029251140
A103037 - 10034755484
A062808 - 10032565813
997974J - 10030731301

707079R - 10028811206
A018428 - 10031158909
A093934 - 10034188339
717035N - 10028933161
709203V - 10028837676
A018101 - 10031150118

NOMINATIVO

FRANZINI IVAN
BETTEO MARCO
ILLMER MATTHIAS
CANCEDDA EROS
GUZZONATO DAVIDE
CORTESI CARLO
BELLANI GABRIELE
MILESI NICOLAS

DE PAOLIS FEDERICO
CENNI ANDREA
DALLAGO ANDREA
DONADIO ENRICO
MICALETTO ANDREA
FERRI TOMMASO
BASSIGNANA FABIO
FERRANDO DAVIDE
CINO ALESSIO
TIRASSO EMANUELE
BASSI ALESSANDRO
FERRETTO MATTIA
LANZINGER LUKAS
SACCON FEDERICO
VILLANI FABIO
NOVATI JONA MARIA
TONEATTI LUCA
PANI MIRKO
CURIDORI SIMONE
VALSECCHI SAMUELE
DELLA MEA ASSI
ALASSIO SIMONE
BOLZAN EDOARDO
TELFSER ALAN
KALTAK GIORGIO ALAN
LEIDI NICOLA
ADAMOLI MATTIA
PANZA JACOPO
PISANU VALERIO
ZANARDINI VALERIO
VOLGGER MICHAEL
PLANDO ANDREA
MAFFEIS MATTEO
PIGA MATTIA

CROCE' NICOLO' MATTIA
ZORZI LUCA
MARTINELLI CRISTIAN
CERRI SIMONE
BUFFA MATTEO

<

Bk QHOaaaaE

J——

el el lalal el Jolesl L Lol el kg elal T Jala] Jolt

ESORDIENTE 1° ANNO

TTELLELELELELELLZLELELZLELEELELELELELEZELELELELELEELEELELELELELEERLERLELELERLEELEREERERE(LEEREERKE

ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1

02C2113
01M2073
21P1122

0252343
02D0220
06A1344
02D3982
02U1860
11P3088

02v1849
21Y0037

13X1665
1471457
08C0150
01S1310
02Y0282

22N1837
06A1344
02R2075
03P2162

21F0405

03E1912
06V0423
02D3982
05P0706

18v0393
05C0104
02E0448
05P0706

0621382
03J1480

21N1093
03J1480

02v3377
0211952

02D3982
11P2939

02Y1948

21K0251
06V0423
0252343
01M2073
02D3982
02X3762
02C2113
02E0448
02H4187

CODE TEAM

MELAVI' FOCUS BIKE

RACING TEAM RIVE ROSSE
A.S.V. OTZI BIKE TEAM

ASD TEAM BRAMATI

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
PONTIDA MTB TEAM

MTB PARRE

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.
LISSONE MTB ASD

G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL
CICLOO BIKE TEAM

A.S.D MTB CASARANO

GS OLIMPIA VALDARNESE

TEAM CICLOTECA

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
PAVAN FREE BIKE ASD

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
CONEGLIANO BIKE TEAM
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
PONTIDA MTB TEAM

JAM'S BIKE TEAM BUJA

TAXUS BACCATA

A.S.D. LIBERTAS GRADISCA

UC COSTAMASNAGA ASD

JAM'S BIKE TEAM BUJA

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI
GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI
ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD
GIRELLI CICLI/DALLA ROSA MOBILI
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
PONTIDA MTB TEAM

PRD SPORT FACTORY TEAM

MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
ASD TEAM BRAMATI

RACING TEAM RIVE ROSSE
PONTIDA MTB TEAM

A.S.D. MONTICELLI BIKE

MELAVI' FOCUS BIKE

UC COSTAMASNAGA ASD

KTM - PROTEK - DAMA

37/ 3 GIRI_TIME

0:40:52

+ 00:
+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

13
26
04
19
57
18
29
06
20
21
55
08
14
19
21
23
42
44
29
31
33
45
56
59
o1
35
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42
43
44
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25
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18
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149
:59
129
15:
15:
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54
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01
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35
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47
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00
12
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146
17:
17:
17:
17:
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17:
17:
17:
17:
140
:52
:54

17

18
17
17

02
23
41
24
31
09
53
51
19
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33
14
27
24
22
34
12
45
29
53
01
16
50
48
52
01
05
17
16
24
16
12
28
36
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37
50
37
07
13
39
39
50

11
10
11
10

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

:01
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:08
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11:
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11:
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12:
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13:
13:
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12:
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13:
13:
12:
13:
13:
13:
148
17
112
122
:09
144
146
128
129
131

12
07
10
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05
17
09
48
16
17
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13
59
17
28
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10
15
17
19
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08
07
45
17
40
41
34
14
38
19
14
00
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO

48 57 A087084 - 10033718089
49 32 A035664 - 10031643202
50 49 A089918 - 10033905322
51 70 715199W - 10028910327
52 68 A063949 - 10032611178
53 50 A041877 - 10031816990
54 43 A005070 - 10030862047
55 42 807869B - 10029428164
56 63 813402M - 10029470705
57 5 A009047 - 10030940758
58 94 801875T - 10029330154
59 41 995536H - 10030700783
60 72 994085G - 10030686538
61 97 A065402 - 10032671301
62 93 A069470 - 10032817912
63 51 A073596 - 10032973011
64 80 A018899 - 10031172447
65 44 A015629 - 10031078275
66 54 712965S - 10028880924
67 79 A095848 - 10034319590
68 73 A103035 - 10034755282
69 98 A064632 - 10032638561
70 64 974984M - 10030494053
71 91 718308W - 10028946804
72 28 991426F - 10030661579
73 107 A098091 - 10034468023
74 105 A095412 - 10034289379
75 83 A015024 - 10031064939
76 48 718010A - 10028943265
77 47 A084908 - 10033579259
78 53 Al121755 - 10058253433
79 77 705637B - 10028793725
80 76 A067239 - 10032734248
81 81 900085W - 10029916804
82 89 A035048 - 10031624812
83 74 719707P - 10028960342
84 87 A069766 - 10032829733
85 71 797842V - 10029267005
86 58 A033841 - 10031589749
87 61 715723S - 10028917401
88 85 A107493 - 10049143315
89 102 A011978 - 10030999059
90 88 714687W - 10028903859
91 100 A072671 - 10032944214
92 103 A058950 - 10032416572
93 82 A008255 - 10030923378
94 55 A102982 - 10052307737
95 101 928189S - 10030120096
96 65 A028619 - 10031453444
97 84 A108039 - 10050097753
98 99 Al123793 - 10059324170
99 104 795706B - 10029228912

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

ROSSI LORENZO
TSCHOERNER SAMUEL MARKUS
DI GASPERO CRISTIANO
FERRARI ALESSANDRO
FELICETTI SAMUELE
VERTEMATI MATTEO
FAYE MAEL WALY
MAGRINI NOEL

SAVOIl MICHAEL

MASSA FABIO
VALSERIATI PIETRO
LEONARDI GABRIELE
LIEO ELIA

CAPITONI PIETRO
PREVITALI CRISTIAN
BELLINA TERRA GABRIELE
BIANCHINI MATTEO
CALANDRIELLO FEDERICO
AZZETTI CRISTIAN
SABBADINI DANIELE
KASERER ELIAS
CASTREZZATI MATTEO ENEA
FORESI ELIA

PULECCHI FEDERICO
SANETTI DANILO
LOCATELLI MARCO
PALAMINI FILIPPO
BERTO FRANCESCO
CHITTOFRATI MATTEO
BARBAGALLO GIUSEPPE
RINALDONI DAVID
GRANATA FILIPPO
ORTU FRANCESCO
MENEGATTI MATTEO
CODEN LEVIS

CORSI NICOLO!
TEBALDI DANIELE
PAULETTO MICHAEL
MAGADDINO GIUSEPPE
LA SALA PIETRO

TATINI LEONARDO
PAGANOTTI THOMAS
BALDO RICCARDO
LUZZANA ELIA
BELOMETTI NICHOLAS
FRANZOI JACOPO
GIUSEPPETTI GABRIELE
POLI RUBEN

DI PINTO ADRIANO
SECLI FRANCESCO
ALTINI MATTIA
GIAVARINI FILIPPO
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ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1

03P2162
21E0404
O5E0538
01W2261
20D1153
02D0220
2210121
09Y0801
01N2074
02E0448
02v2150
08C3087
03M1420
02X3762
02X0580
17B1948
02H4187
08A2700
20D1153
02Y1948
21K0251
02X3762
09v0871
02v3377
11F3096
02U1860
02U1860
03C3181
07U1631
17Y2063
09v0o871
02E0448
18S0335
03F3208
03M2598
02W3569
02v3377
05P0602
1711534
1711534
06Y0434
02X0580
2001276
02K3988
02X0580
05P0602
11P2939
02K3988
1451418
1471457
02K3988
02X0580

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
SUNSHINE RACERS ASV NALS
TEAM GRANZON

ROERO SPEED BIKE

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
LESSONA BIKE TEAM

UC COSTAMASNAGA ASD

A.S.D. VALTROMPIA

S.C. GARFAGNANA MTB

S.S.D. PEDALE FELTRINO

A.S.D. MONTICELLI BIKE

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.
A.S.D. BIKE & CO. RAGUSA

KTM - PROTEK - DAMA

ELBA BIKE - SCOTT

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
A.S.D. MONTICELLI BIKE
POLISPORTIVA MORROVALLESE
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TUSCIA BIKE

MTB PARRE

MTB PARRE

BIKE TO BIKE

MERIDA ITALIA TEAM

ASD KASMENE BIKE
POLISPORTIVA MORROVALLESE
UC COSTAMASNAGA ASD

TEAM PROGETTO SPORT

TEAM BUSSOLA MTB

BIKE TRIBE SALGAREDA
NOVAGLI TEAM BIKE A.S.D.
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
A.S.D. PROBIKE ERICE

A.S.D. PROBIKE ERICE

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
POL. COM. GHISALBESE A.S.D.
RACING TETTAMANTI

TEAM BIKE ROCKS

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.

PRD SPORT FACTORY TEAM
TEAM BIKE ROCKS

"POL.VA DILETT. ""GAETANO
A.S.D MTB CASARANO

TEAM BIKE ROCKS

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.
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48
56
58
23
33
35
38
41
07
34
36
57
03
19
11
14
24
59
04
06
26
28
39
52
02
05
19
32
36
48
50
53
56
58
00
02
05
08
10
13
15
18

- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

L3

18:23
20:49
18:35
18:00
17:48
18:13
18:18
18:02
18:42
20:36
17:55
19:08
18:17
18:42
18:35
19:35
19:06
19:36
19:38
20:16
19:20
18:52
20:06
20:05
18:53
19:31
19:48
21:49
20:00
31:15
30:17
30:42
29:52
29:29
30:53
31:10
30:06
28:29
27:27
27:22
26:43
27:48

17
15
18
18
17

26
26
27
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144
:04
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143
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51
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48
38
44
28
06
06
49
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10
30
35
19
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14
23
22
55
48
26
35
04
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22
37
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO

NON CLASSIFICATI
DNF 106 719397G - 10028956706 PEZZOLI PIETRO E™ M ES1 0201860 MTB PARRE RIT

In lista 100 Partiti 100 Arrivati 99

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO PAGINA 7



TAB

segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

[

3
1
97
2
13
4
5
18
19
10 8
11 6
12 20
13 25
14 12
15 38
16 9
17 21
18 11
19 36
20 34
21 64
22 23
23 17
24 15
25 27
26 28
27 42
28 48
29 7
30 14
31 30
32 69
33 49
34 46
35 29
36 65
37 56
38 24
39 57
40 59
41 44
42 50
43 60
44 33
45 35
46 61
47 70

© 0o ~NO O~ WN

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

920172U - 10030058664
991244Y - 10030659458

A032754 - 10031567319
991134A - 10030658549
A092287 - 10034073050
718508P - 10028948016

993631N - 10030682700
A034337 - 10031603287
808648W - 10029441908
809124S - 10029447059
A046666 - 10031940565
9982937 - 10030735745
987504J - 10030624702

981438R - 10030561751
999814L - 10030764845

985732K - 10030605908
A030374 - 10031498106
A066473 - 10032706259
A072507 - 10032939160
A117001 - 10054218132
964995N - 10030414534
A003739 - 10030840122
991936E - 10030667138
A064876 - 10032650786
708436D - 10028829188
A094313 - 10034213294
922917D - 10030078569
A009592 - 10030953084
A021151 - 10031238125
A060870 - 10032498923
A021819 - 10031257020
A070871 - 10032871765
A041648 - 10031809617
708431G - 10028829087
988511R - 10030635513
992259G - 10030669663
776312B - 10029106953
987314J - 10030623082

A029983 - 10031487291
A015640 - 10031078477
A002998 - 10056063556
A010526 - 10030972989
936858Y - 10030175569

806550E - 10029409774
990733V - 10030654509
957187M - 10030353203
A011432 - 10030987743

NOMINATIVO

SOLENNE GIOELE
AGOSTINACCHIO FILIPPO
SKERL DANIEL

PARISI YANNICK
LANER NILS

PECIS MICHAEL
SIFFREDI MATTEO
MASCIARELLI LORENZO
BIONAZ HERVE'

COLI GIORGIO
MARTINELLI CRISTIANO
SFREGOLA MATTEO
OLIVO BRYAN

MAGNIN PRINO MATTEO
PERIN FABRIZIO

GOzZZl MARCO

DA PRADA PATRIK
MAIR ALEX

TOMBINI GIORGIO
FANCHETTI FEDERICO
PANEGOS DAVIDE
ARINGOLO RICCARDO
FRANCISCO GIORGIO
MESSMER MATTHIAS
PETRESINI DAVIDE
PIERULIVO ANDREA
ELLECOSTA MARCEL
TURINA DAVIDE
FIOCCHI LUCA

PIVATO RICCARDO
RICCHIUTI ALESSANDRO
BOLLATI FEDERICO
CAVOSI DANIEL

MAFFI ANDREA
LOCONSOLO ETTORE
MADASCHI SIMONE
MAZZUCCO SAMUELE
BASSANI GABRIELE
SCHOLZHORN ARMIN
DI FEDE GIULIANO
FARINET PAOLO

PORCU NICOLA
MAPELLI CRISTIAN
FLOCCO KEVIN
DOLIANA LORENZO
CONTI ANDREA
FERRARI EMANUELE

L el gl 1 Tals] [ lafsfg 1

aHEE:N4E DR

ESORDIENTE 2° ANNO

|
||
<
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ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2

01S1310
22M1836
05z0708
22M1836
2151018
02v3377
0621382
12C1085
22F0049

08A2700
0621382
03M1420
05P0602

01B1593
03B0148
02D1896
02C2113
21E0404

02v3377
02C2113
22M1836
09Y0801

01B1593
21D1140
02Y1254

08A2700
21K0355
03F3208

11F3096

03K3157
14D1677
01S0099
21K0251
02Y1254

14Y1576

02v3377
03L1735

0252343
2171156
1771938
2210121

18G0070
02D0220
05E0538

20D1153
01K2162
03C3181

CODE TEAM

TEAM CICLOTECA

PILA BIKE PLANET

CYCLING TEAM FRIULI

PILA BIKE PLANET

RAINER-WURZ TEAM ASV

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI

TEAM MASCIARELLI
CICLI LUCCHINI
ELBA BIKE - SCOTT

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI

S.S.D. PEDALE FELTRINO
BANNIA ASS.SPORT.DILETT.
SILMAX X-BIONIC RACING TEAM
SOC. SPORT.SANFIORESE
BIANCHI COUNTERVAIL

MELAVI' FOCUS BIKE

SUNSHINE RACERS ASV NALS
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
MELAVI' FOCUS BIKE

PILA BIKE PLANET

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
SILMAX X-BIONIC RACING TEAM
KSV - FOR FUN CYCLING TEAM
SPIRANO CICLISMO

ELBA BIKE - SCOTT

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

TEAM BUSSOLA MTB

TUSCIA BIKE

ASD G.S. MUSILE

ASD ORIABIKERUN

ROSTESE RODMAN

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
SPIRANO CICLISMO

SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
G.C. CICLI AGORDINA

ASD TEAM BRAMATI

AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN
RACING TEAM AGRIGENTO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
VELOCLUB SARROCH

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
TEAM GRANZON

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.

ASD MAD WHEELS
BIKE TO BIKE

37/ 3 GIRI_TIME

0:35:27
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CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO
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00
12
15
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21
10
38
12
03
11
50
29
29
26
52
49
36
52
44
56
22
50
02
57
03
40
49
24
30
53
17
39
02
32
23
40
05
16
11
55
10
34
28
50
15
15
15
36
44
21
39

13:
117
114
144
114
115
114
157
:35
:20
:56
148
:39
:01
:54
:15
:55
132
127
113
114
142
149
149
149
129
131
145
16:
16:
15:
15:
16:
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16:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
142
:11

13
14
13
14
14
14
14
14
15
14
14
14
15
14
15
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16

13

09
04
55
57
04
59
20
46
10
05
08
14
24
20
30
21
29

08:
114
:51
149
152
149
:58
122
146
10:
10:
10:
10:
10:
11:
10:
11:
11:
11:
145
12:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
11:
11:
10:
11:
12:
149
:53
147
143
:07
149
12:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
13:

09
09
09
09
09
09
10
10

11

11
11
11
12
12
12

53

15
16
29
55
52
09
37
10
17
13

09
14
08
36
33
34
11
49
12
50
31
15

13
51
19
25
17
38
27
54
10
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO

48 68 A066791 - 10032716767
49 32 A000747 - 10030783134
50 26 992078W - 10030668148
51 77 A031332 - 10031525081
52 55 A007907 - 10030915395
53 40 A055121 - 10032270769
54 31 988954V - 10030638846
55 37 724632Y - 10029005610
56 54 714397T - 10028899617
57 22 969673P - 10030448381
58 47 985728X - 10030605706
59 45 948180H - 10030269640
60 41 805343H - 10029392192
61 78 A080955 - 10033342722
62 67 986481A - 10030614190
63 66 964203C - 10030408672
64 39 A100623 - 10034634236
65 87 A061564 - 10032526508
66 74 A094847 - 10034253007
67 81 814774Z - 10029473028
68 79 Al13357 - 10052602272
69 84 712033P - 10028871325
70 85 808040L - 10029432309
71 89 A032044 - 10031548424
72 86 A097614 - 10034436596
73 51 797267C - 10029255685
74 95 A128162 - 10062369869
75 88 804829Y - 10029382900
76 58 A035538 - 10031640168
77 71 Al115601 - 10053615520
78 52 A002985 - 10030825368
79 80 A121754 - 10056615143
80 72 A092802 - 10034107507
81 63 806671B - 10029411491
82 82 779082C - 10029119885
83 62 989491P - 10030644102
84 91 993629U - 10030682595
85 53 A074784 - 10033018275
86 92 987418K - 10030623991
87 93 A076991 - 10033111235
88 73 808321E - 10029436955

NON CLASSIFICATI

DNF 16 A069199 - 10032807606
DNF 43 A102295 - 10034729216

In lista 90 Partiti 90

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

FALCONI MATTEO
MAGNANI GIACOMO
OLIVIERI DAMIANO
ROSSELLI LUCA
ZANELLA ALBERTO
FRANGIAMORE ENZO

DI PALMA LUCA
CLERICO' GIUSEPPE
RUMI ANDREA
CHIANDUSSI ALESSANDRO
TERLETH PHILIPP
LUCOTTI ANDREA
MAIFREDI DANIELE LORENZO
BELLINA PAOLO

INCERTI GIANLUCA
EVOLANDRO NICHOLAS
BENVENUTO FRANCESCO
SBARDELLA NICOLA
OBWEXER MANUEL
ALBERTI LUCA GIUSEPPE
BARETTO DAVIDE
BOCCALINI NICOLO
FERRIOLO NICOLO*
LONGINOTTI MARCO
BALDINI ANDREA
PADOIN TELEMACO
SCAPPINI NICOLO’
D'ISEP MATTIA

MORETTI MANUEL
OCCHIPINTI LORENZO
MARINELLI DIEGO
BECCACECE MATTIA
MARASSO MATTEO
BABUSCI VALERIO
DAMO NICOLA

PANICO MARCO
ANSELMI TOMMASO
MARINELLI GABRIELE
SCACCABAROZZI MICHAEL
VANINI PIETRO

BALBINI FEDERICO

PANDINI TOMMASO
MIZZAU TOMMASO
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Arrivati

ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2
ES2

ES2
ES2

02v3377
0700304
11P3088
06A1344
03E1912
1771830
01M2073
09Y0801
02Y1948
05H0684
21H0104
02E0448
02W3569
02A3596
07Y1041
2210121
06Y0434
03M1420
2171156
02A2925
02C2113
07Y1041
02D0220
07Q0304
06X1325
03E1912
00P0058
03M1420
08C3016
17B1948
09Y0801
09v0871
06Y0434
11P2939
03M2598
1471457
0621382
09Y0801
02P3489
02P3489
11P2939

02D3982
05C0104

88

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
CONEGLIANO BIKE TEAM

TEAM LOMBARDO BIKE

RACING TEAM RIVE ROSSE
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
A.S.D. G.S. DONI 2004

A.B.C. EGNA NEUMARKT

UC COSTAMASNAGA ASD
NOVAGLI TEAM BIKE A.S.D.
TEAM MANUEL BIKE

LUGAGNANO OFF ROAD
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
S.S.D. PEDALE FELTRINO
AMATEUR BIKE CLUB KLAUSEN
CARBONHUBO CMQ INFOTRE
MELAVI' FOCUS BIKE
LUGAGNANO OFF ROAD

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
ASD CALICE BIKE

CONEGLIANO BIKE TEAM

VC MENDRISIO PL VALLI

S.S.D. PEDALE FELTRINO

AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI-LEE
A.S.D. BIKE & CO. RAGUSA
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
POLISPORTIVA MORROVALLESE
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
PRD SPORT FACTORY TEAM

BIKE TRIBE SALGAREDA

A.S.D MTB CASARANO

RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
PRD SPORT FACTORY TEAM

PONTIDA MTB TEAM
A.S.D. LIBERTAS GRADISCA

+ 10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
146
11:
12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
18:
18:
18:
18:
18:
129
+ 20:
+ 20:
+ 21:

11

Tk Tk T T T T T T S S S A S

+

39
41
47
56
58
10
20
24

55
02
08
45
47
49
04
25
29
40
42
15
26
28
36
16
18
33
58
04
14
16
20
22

31
33
56

- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

17
17
17
16
16

17

L3
:09
116
134
141
143
16:
16:
16:
:01
17:
17:
17:
17:
17:
18:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
17:
17:
18:
18:
19:
19:
20:
20:
20:
19:
19:
21:
21:
20:
21:

57
52
50

30
30
38
37
37
o1
02
33
19
46
37
21
02
52
54
26
34
07
19
12
01
01
31
35
27
23
36
58

16
16

17:
16:
17:
17:
16:
16:
131
17:
17:
17:
16:
17:
17:
17:
18:
17:
18:
17:
17:
18:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
147
143
:00
113

17

21
22
23
25

L2
:10
147

02
35
02
04
54
56

14
01
36
49
06
18
40
16
38
13
40
25
03
52
18
36
53
10
34
34
15
16
18
14
55
07
29
31

L1

12:47
12:05
11:38
13:07
12:40
12:36
13:01
13:05
12:41
12:38
12:58
12:21
13:46
13:31
12:57
13:49
13:03
13:59
13:08
13:52
14:56
13:48
14:11
13:51
13:41
13:18
13:43
14:32
13:45
14:25
14:26
14:58
15:00
14:34
14:28
14:55
14:54
15:28
15:57
16:38
17:15
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segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO

TAB LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

992968X - 10030675828
12 A060397 - 10032479018
32 A063892 - 10032608754
2 938531J - 10030185673
1 962441Y - 10030395134
7 A007091 - 10030897514
4 990881K - 10030656529
5

6

[
w

795661D - 10029227902
710085W - 10028847780
10 28 805463S - 10048237777
11 62 AO009907 - 10030959047
12 17 A058291 - 10032389088
13 8 992637K - 10030673707
14 11 962309L - 10030394225
15 37 959198A - 10030371488
16 20 A046448 - 10031931168
17 9 994285M - 10030688558
18 13 805254G - 10029390172
19 45 968406C - 10030438883
20 10 951617V - 10030301265
21 22 961031P - 10030384929
22 14 A035856 - 10031647545
23 61 A004901 - 10030859118
24 18 995167P - 10030697450
25 34 988272H - 10030633994
26 39 A027760 - 10031429495
27 29 988902S - 10030638341
28 54 A047498 - 10031972594
29 44 A017299 - 10031124351
30 64 993135D - 10030678252
31 69 A040434 - 10031771221
32 42 825337N - 10029502633
33 21 A035219 - 10031629963
34 30 976991N - 10030512544
35 57 A067625 - 10032749204
36 27 864150E - 10029696532
37 24 A035085 - 10031625620
38 23 717481K - 10028937912
39 36 987853P - 10030629146
40 19 966266C - 10030425951
41 48 711813R - 10028868800
42 15 987338S - 10030623486
43 66 A052678 - 10032168618
44 25 988953U - 10030638745
45 60 A055639 - 10032291078
46 74 962513Q - 10030395538
47 38 A054021 - 10032224390

© 0o ~NO O~ WN

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

NOMINATIVO

TORCIANTI GABRIELE
LANER JAN

SCHWINGSHACKL BENJAMIN

GHERSEVI GABRIELE
VISCARDI GIULIO
VAZZOLA GIANNI
BERETTA MATTIA
CAPRA MANUEL
NADALUTTI VALENTINO
PEZZO ROSOLA KEVIN
MENEGHIN GIOVANNI
CARNINI STEFANO

MINGUZZ| ALESSANDRO MATTEO

BUSIELLO MARCO
MILESI LUCA

BARTOLI FEDERICO
LATELLA FILIPPO
GAVARDI LUCA
COLOMBO FILIPPO
MINOTTI SIMONE
CALLIGARO CRISTIAN
OBERHAMMER TOBIAS
BALMINO DAVIDE
CAUTELA PIERGIANNI
NATALI ENRICO
SALVATERRA DANIEL
MARIOTTINI JADER
FICARA GIANLUCA
CAPOIA ALBERTO
VUERICH LUCA
BERTAME GIACOMO
GRIGIS LUCA
ERCOLANI ENRICO
MOTTA SAMUELE
ROSSI GIOVANNI
MORO GABRIEL
TUTZER PETER
CORRADI RICCARDO
CARDELLI MARCO
ROSSO MATTIAS
PILESI EMANUELE
MEZZACASA TOMMASO
PIRRONE DAMIANO
LA BARBERA ANDREA
ROVETTO ANDREA
VANZETTA ALESSANDRO
SANKTJOHANSER DAVID

ALLIEVO 1° ANNO

EHAUAREHENE SREE0RHA DR INE BACCRRREI R RHRRDEE | &

TETELELELELELELELLZLECLETLZLEELZLELELELELELELELEELELEELELEEELELELELERLEEEREELEERERLEELEEEERREEREEREEKR

AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1

09v0010
2151018
21F0405
06V0423
0211952
0302315
02H4187
20F1190
O5E0538
03N2871
03K3001
02C2113
01L1946
02E0448
02Vv3607
11F3096
22F0049
02Y0282
02N0014
02D1896
05P0706
21D1140
22J0036
15A0404
09v0871
02A3596
01S1310
17P2014
03M2598
20D1153
03C3181
0223859
08A2700
02H4187
03N2736
09Y0801
2171107
0700304
09v0871
20D1153
09Y0801
03L1735
1711534
01M2073
17Y1401
20D1153
21E0404

CODE TEAM

S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.

RAINER-WURZ TEAM ASV

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

KTM - PROTEK - DAMA

G.S. LAGORAI BIKE

TEAM GRANZON

S.C. BARBIERI

A.S.D. CICLISTI EUROVELO
MELAVI' FOCUS BIKE

ASD LA FENICE MTB

UC COSTAMASNAGA ASD

2R BIKE STORE - A.S.D.

TUSCIA BIKE

CICLI LUCCHINI

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.
U.S.BIASSONO ASD

BIANCHI COUNTERVAIL

JAM'S BIKE TEAM BUJA

KSV - FOR FUN CYCLING TEAM
A.S.D.C.S.LYS

LOCO BIKERS

POLISPORTIVA MORROVALLESE
TEAM MANUEL BIKE

TEAM CICLOTECA

"A.S.D. ""N.A.G."" CORLEONE BIKE"
BIKE TRIBE SALGAREDA

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
BIKE TO BIKE

LE MARMOTTE LORETO

ELBA BIKE - SCOTT

KTM - PROTEK - DAMA

FOCUS XC ITALY TEAM

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
ASC KARDAUN-CARDANO

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
POLISPORTIVA MORROVALLESE
UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
G.C. CICLI AGORDINA

A.S.D. PROBIKE ERICE

RACING TEAM RIVE ROSSE

A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA
UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.
SUNSHINE RACERS ASV NALS

4/ 4 GIRI_TIME

0:50:29

+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 10:
+ 10:

26
31
56
18
42
54
59
55
06
25
27
37
58
o7
09
35
39
41
43
44
10
12
19
40
12
23
32
34
36
42
09
42
55
03
06
14
16
18
19
20
41
47
53
55
20
29

13:44
14:00
14:06
14:29
15:08
14:36
14:00
14:35
15:03
14:49
14:24
14:36
14:14
15:37
14:35
14:53
15:02
15:09
15:21
15:06
14:59
15:52
15:02
15:25
15:25
15:42
15:18
15:10
15:32
15:17
15:33
15:32
16:03
16:07
17:03
15:56
16:13
16:49
16:22
16:21
15:21
18:09
16:18
15:28
15:53
16:18
16:45

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
15:
16:
15:
15:
15:
15:
16:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
15:
16:
15:
16:
16:
16:
16:

38
32
40
08
19
13
29
39
22
45
48
36
08
53
00
19
01
11
03
17
11
19
02
04
31
09
05
29
00
12
35
56
41
04
31
45
30
03
00
32
44
02
40
17
24
19
17

13:
13:
14:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
14:
15:
14:
15:
15:
15:
15:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
15:
16:
15:
16:
15:
15:
15:
15:
16:
15:
15:

51
30
03
56
48
36
59
20
46
27
58
39
10
40
15
59
25
09
16
38
57
50
11
05
14
08
05
59
08
11
27
40
44
54
12
02
53
22
53
22
49
17
34
55
00
37
55

09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10

11
11
12
11
12
11
11
11
11
11
11
11
10
11
10
12
10
12
12
12
12
12

116
:53
11
:52
132
146
:55
:54
113
134
144
11:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
10:
11:
11:
10:
142
124
123
123
:25
:36
:30
143
119
146
:52
:07
131
132
:33
:55
142
144
142
:07
:35
:01

05
34
17
46
27
36
39
30
11
06
38
26
14
59
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

26
53
47
40
73
56
52
31
86
72
33
68
76
83
43
78
79
95
82
46
58
85
81
70
84
87
59
92
71
91
89
50
80
67
49
93

segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO

8070330 - 10029416444
A070161 - 10032843170
963218H - 10030400588
989425L - 10030643492
A010442 - 10030970464
A018522 - 10031161535
A008790 - 10030934290
9610657 - 10030385333
980579H - 10030552960
A090638 - 10033956044
A003271 - 10030830725
715651A - 10028916690
A077445 - 10033138517
A108347 - 10049937200
991679C - 10030664714
A109004 - 10051252962
A039024 - 10031732522
876927R - 10029758570
718985V - 10028952460
A037897 - 10031700287
995967R - 10030705332
A070443 - 10032854890
921965L - 10030071192
708193A - 10028826360
A054023 - 10032224592
974048D - 10030482535
795769R - 10029229720
961749K - 10030391393
A003145 - 10030828907
729366J - 10029076237
A039419 - 10031742727
A044901 - 10031875594
A089591 - 10033884306
A059656 - 10032449514
9915470Q - 10030663401
A094652 - 10034238051

102 A042336 - 10031830330
100 720956D - 10028972870

65
88
41
77
75
96
97
98
90

956776H - 10030349563
792836J - 10029190516
A009063 - 10030941162
705990A - 10028797664
A102294 - 10034729115
A091732 - 10034034250
A077721 - 10033154176
A076992 - 10033111336
A042349 - 10031830734

101 A090484 - 10048977506
NON CLASSIFICATI

DNF 35 806168B - 10029404522
DNF 16 A031811 - 10031539431

MANCINELLI PHILIPPE
BIANCHI STEFANO
DONZEL DENIS

BOR ALBERTO

BRACCI FEDERICO
SCHIMIZZI THOMAS
ZANETTE ALESSANDRO
NIGRA ALESSANDRO
AUER SIMON

CARTA SAMUELE
PEROSA ANDREA
RONCHIATO GIOVANNI
GIARETTA DAVIDE
PICCINOTTI ANDREA
VARALLA MATTIA MARIA
MOCCI LEONARDO
LAZZARETTI LORENZO
COMINELLI GIONATA
MACCARINELLI DAVIDE
AUSTINI DANIELE
DIOMEDI FEDERICO
TESEI DAMIANO
TRINCHERI LORENZO
SERDINO DANIEL
GRIESSMAIR MARIUS
CAMOZZI VALERIO RENATO
SBACCO ANDREA
BRENA RICCARDO
LORENZINI MARCO
DAL PIZZOL NICOLA
GHILARDI CRISTIAN
BABINO DOMENICO
GRIFFANTE DAVIDE
BIASUTTO MATTIA
ACQUAVIVA LUCA
BRUGGER JAKOB
SALIS GABRIELE
MACETTI ANDREA
ROSSET DAVIDE
FORNACA MARCO
FERRAMOSCA PAOLO
LAPORTA FRANCESCO
GRANZIERA MATTEO
PASOLINI MICHELE
ERCOLE MARCO RUBENS MARIA
FONTANA LUCA
BERNARDINI MATTEO
EFFICACI MARCO

DE LUIGI FEDERICO
PESCE MATTIA

N v
[ ~= QY
v
v

ER00EADG0L D0 NRO0R 00000t DEDG

nfi] J+fd g

TTLELELELELELELEKLEKLLEEEELELELEELELELELELEEEELELELEELEELEELELELELEREELEEREEREEREKL

<=L

ag Ox0ade

AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1

AL1
AL1

11P2939
02R2075
2210121
22F0049
09A0765
0621382
05F0590
22N1837
21K0355
18M0417
05P0706
03P2162
02W3569
02A3596
15Y0427
18M0417
03M1420
02U1860
02D4340
11M3226
09v0871
18S0335
06Vv0423
06V0423
21E0404
02A2925
09Y0801
02v3377
0O3N2736
03M2598
02Y0282
15Y0427
03H3087
05C0104
1451418
21E0404
18S0335
02A2925
2210121
01K2162
15Y0427
1471457
05C0104
02A3596
06Y0434
02P3489
18S0335
02X0580

02E0448
06A1344

PRD SPORT FACTORY TEAM

PAVAN FREE BIKE ASD

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
CICLI LUCCHINI

S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE
RUSTY BIKE TEAM-ICER COSTRUZIONI
ACIDO LATTICO TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

A.S.D. MTB PISCINA IRGAS 3C
JAM'S BIKE TEAM BUJA

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
NOVAGLI TEAM BIKE A.S.D.

TEAM MANUEL BIKE

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
A.S.D. MTB PISCINA IRGAS 3C
S.S.D. PEDALE FELTRINO

MTB PARRE

TEAM NUVOLENTO

MTB CASTRUM A.S.D.
POLISPORTIVA MORROVALLESE
TEAM PROGETTO SPORT
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
SUNSHINE RACERS ASV NALS
CARBONHUBO CMQ INFOTRE
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
FOCUS XC ITALY TEAM

BIKE TRIBE SALGAREDA

POL. SORISOLESE SCUOLA MTB S. & P.

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
TEAM DAMIL - GT TREVISAN
A.S.D. LIBERTAS GRADISCA
"POL.VA DILETT. ""GAETANO
SUNSHINE RACERS ASV NALS
TEAM PROGETTO SPORT
CARBONHUBO CMQ INFOTRE
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
ASD MAD WHEELS

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
A.S.D MTB CASARANO

A.S.D. LIBERTAS GRADISCA
TEAM MANUEL BIKE

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
TEAM PROGETTO SPORT

POL. COM. GHISALBESE A.S.D.

UC COSTAMASNAGA ASD
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE

RIT
RIT

+
[y
o

:59
11:01
11:03
11:12
12:05
12:30
12:46
12:56
13:17
13:19
13:41
13:43
13:46
13:51
14:04
14:06
14:06
14:08
14:09
14:11
14:17
16:15
16:18
16:39
16:41
16:41
16:43

Tk Tk T T T T T T S T S S S A A A S A

+

+ 20:57
+ 20:59
+ 21:00
+ 21:02
+ 21:05
+ 21:07
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 1LAP
- 2 LAP

16
16
16

26
22

L4
126
:09
140
15:
17:
17:
17:
16:
16:
17:
17:
17:
16:
17:
17:
17:
17:
16:
17:
16:
16:
18:
19:
17:
18:
18:
17:
22:
23:
21:
21:
21:
149
:02

57
03
24
58
50
34
17
19
16
51
14
03
14
12
36
11
59
59
19
32
04
27
30
47
31
47
02
36
36

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

16
16
16

21
22

L3
120
114
143
15:
17:
16:
17:
18:
17:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
16:
18:
18:
19:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
21:
20:
20:
147
149

52
09
50
57
04
17
47
01
30
06
11
36
11
09
24
24
36
13
39
44
21
59
27
56
37
23
07
27
10
25
16
38
00
48
12
48
43
10
56
07
12
26

16:
16:
16:
17:
16:
16:
16:
15:
16:
16:
17:
16:
17:
16:
17:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
16:
19:
17:
17:
17:
17:
16:
17:
17:
17:
16:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
21:
18:
19:
19:
19:
145
:25
125

20
20
35

29
27
21
14
12
12
17
54
26
18
31
29
08
50
02
56
49
50
44
05
01
01
33
54
17
25
39
31
38
52
49
59
12
55
56
37
44
32
19
37
13
43
20
29
31

12
12
11

14
14
14
14
13
12
14
14
14
14
15
14
20
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L1
113
140
148
12:
12:
12:
11:
12:
13:
13:
12:
12:
13:
13:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
13:
13:
12:
13:
13:
:11
120
145
126
:55
:54
:58
:00
148
:50
116
:54
137

38
10
33
03
37
29
26
19
57
10
05
52
14
25
47
19
00
33
45
58
49
27
48
50
44
38
27
37
46
08
23
59



segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO

DNF 63 759273T - 10029087856 RECHENMACHER HANNES miZss M AL1 21N1093 ASV KORTSCH RAIFFEISEN SEKT.RAD RIT
DNF 51 A037658 - 10031693722 CASCONE ANDREA T M ALl 17Y1401 A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA RIT
In lista 99 Partiti 99 Arrivati 95

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO PAGINA 12



TAB

segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

LICENZA/UCI CODE

CLASSIFICATI

[

12
1
4
2
5

11
8
3
6

10 27

11 13

12 18

13 17

14 20

15 7

16 40

17 21

18 37

19 28

20 16

21 19

22 24

23 50

24 25

25 10

26 29

27 41

28 46

29 33

30 36

31 31

32 15

33 35

34 14

35 57

36 44

37 59

38 42

39 51

40 26

41 22

42 32

43 53

44 34

45 63

46 58

47 69

© 0o ~NO O~ WN

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

776821S - 10029109377
921819J - 10030070283
954806X - 10030330668
9281657 - 10030119692
A007921 - 10030915904
995056K - 10030695935
992485C - 10030672491
910690E - 10029981468
932266S - 10030148287
A043509 - 10031844878
927656U - 10030115349
A053161 - 10032190644
807399C - 10029422104
A054015 - 10032224289
9466490 - 10030256809
706153F - 10028799381
958373P - 10030364317
795639F - 10029227595
907945T - 10029959644
967636Y - 10030434944
926910N - 10030109184
928761E - 10030124241
991632M - 10030664209
801002U - 10029315909
A009656 - 10030953791
912800T - 10029995717
794913R - 10029214360
A064860 - 10032649776
7010400 - 10028742902
919910X - 10030056341
872941T - 10029740887
929164Z - 10030126665
996731M - 10030714224
958274L - 10030363711
812425A - 10029467570
994923C - 10030694218
A083994 - 10033528234
A071618 - 10032901572
704773J - 10028783015
927825E - 10030116763
994021F - 10030685831
794458H - 10029210017
809132S - 10029447362
980580X - 10030553061
A083206 - 10033474781
701109P - 10028743407
A024829 - 10031349168

NOMINATIVO

VERRE ALESSANDRO
SALIGARI LUCA
HUEZ EMANUELE

VITTONE ANDREAS EMANUELE

COARI EDOARDO
FAORO LORENZO
TONEATTI DAVIDE
CHIANDUSSI MICHELE
GRIVEL THIERRY

SPICA EMANUELE
COLOMBO ANDREA
PEDERIVA SIMONE
LEONE SAMUELE
KOFLER GEORG
CHERCHI DARIO
BERNARDI CRISTIAN
BOCCHIO VEGA EMANUELE
MENEGHETTI MANUEL
IEBOLE STEFANO

FLATI DANIELE
SCACCIAFERRO PIETRO
MONTOVERT MATHIEU
UNTERHAUSER TOBIAS
ANDRIOLLO ELIA
VIGNAROLI GIANMARCO
FERRARIO LORENZO
PESCARMONA LUCA

GREGORUTTI MASSIMILIANO

GIANNELLI PIERPAOLO
ZANOLETTI DAVIDE

DI STEFANO DAVIDE
ZUCCHINI SIMONLUCA
RIGANO MARCO
BALDESTEIN RAUL
TEDOLDI DANIELE
GALLI ANDREA

PONTIS GIANLUCA
CHIUMENTI GIACOMO
TOMASONI LUCA
BERZIERI ALESSANDRO
BERGAGNA TOMMASO
GUARCINI DAVIDE
GORIA STEFANO

AUER HANNES
GRIMAUDO DAVID

LO MONACO SALVATORE
RIEGLER TOBIAS

ALLIEVO 2° ANNO

EudEH Haoacuant DRdNnEaanHad

EEIRL I [ elel BFT

TETELELELELELELELLZLECLETLZLEELZLELELELELELELELEELELEELELEEELELELELERLEEEREELEERERLEELEEEERREEREEREEKR

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

15Y0427
02C2113
2001276
22F0049
06V0423
03M1420
05P0706
05H0684
22M1836
1771830
02E0448
03S0714
02E0448
21E0404
06Y0434
03A1126
01B2258
02E0448
06V0423
02C2113
08A3121
22N1837
21H0104
20F1190
08L2874
02H4187
01uU2219
05P0706
1471457
02K3988
17B1948
08A3121
01M2073
11P2939
02H3915
02D0220
18M0417
05Y0097
02v3377
07Q0304
05P0706
11M3226
01K2162
21K0355
171L1534
1771830
21K0251

CODE TEAM

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
MELAVI' FOCUS BIKE

RACING TETTAMANTI

CICLI LUCCHINI

UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
S.S.D. PEDALE FELTRINO

JAM'S BIKE TEAM BUJA

A.S.D. G.S. DONI 2004

PILA BIKE PLANET

TEAM LOMBARDO BIKE

UC COSTAMASNAGA ASD
SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
UC COSTAMASNAGA ASD
SUNSHINE RACERS ASV NALS
BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
MTB CLUB GAERNE

SCOTT SUMIN

UC COSTAMASNAGA ASD
UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
MELAVI' FOCUS BIKE

A.S.D. TEAM SIENA BIKE

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.B.C. EGNA NEUMARKT

G.S. LAGORAI BIKE

A.S.D. GIOVO TEAM TORPADO
KTM - PROTEK - DAMA
CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-
JAM'S BIKE TEAM BUJA

A.S.D MTB CASARANO

TEAM BIKE ROCKS

A.S.D. BIKE & CO. RAGUSA
A.S.D. TEAM SIENA BIKE
RACING TEAM RIVE ROSSE

PRD SPORT FACTORY TEAM
VELO' MONTIRONE

TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
A.S.D. MTB PISCINA IRGAS 3C
CAPRIVESI

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
JAM'S BIKE TEAM BUJA

MTB CASTRUM A.S.D.

ASD MAD WHEELS

A.S.V. ST.LORENZEN RAD

A.S.D. PROBIKE ERICE

TEAM LOMBARDO BIKE
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

4/ 4 GIRI_TIME

0:48:58

+ 00:
+ 01:
+ 01:
+ 01:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 02:
+ 03:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 04:
+ 05:
+ 05:
+ 05:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 06:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 07:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 08:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:
+ 09:

41
o1
25
53
15
22
24
26
32
53
06
16
26
29
31
51
54
12
27
35
05
07
11
20
27
45
47
04
11
17
38
44
06
38
44
56
13
19
21
24
39
45
50
52
55
58

13:05
13:20
13:36
13:26
13:43
13:46
13:38
13:42
13:42
13:37
14:21
14:25
14:14
14:10
14:19
14:37
14:22
14:42
14:30
14:28
14:43
14:25
14:03
14:28
14:38
15:26
14:43
14:47
14:58
15:51
14:34
14:47
15:40
15:17
14:56
15:09
15:28
16:14
15:07
15:43
16:40
15:20
15:31
15:28
15:43
15:13
15:53

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

13:04
13:32
13:27
13:32
14:14
14:00
13:55
14:03
14:20
13:58
14:08
14:15
14:08
14:54
14:14
14:28
14:20
14:24
14:38
14:40
14:30
14:53
15:01
14:53
15:20
14:40
14:44
15:02
15:21
15:35
14:55
15:13
15:40
15:13
15:01
15:16
15:18
15:25
15:21
16:08
15:28
15:25
16:24
15:26
15:22
15:31
15:43

13:30
13:23
13:34
13:37
13:31
13:41
13:34
13:48
13:57
13:40
14:18
14:19
14:02
14:33
14:02
14:06
14:28
14:19
14:42
14:23
14:37
15:03
14:55
14:52
15:17
14:54
15:01
14:48
14:59
14:32
14:45
15:50
14:53
15:08
15:27
15:29
15:40
15:10
15:31
15:39
14:57
15:44
15:04
15:45
15:34
15:38
15:29

09
09
09
09
09
09
10
09
09
10
10
10
10
09

10
10
12
10

119
124
122
148
123
146
113
149
:25
:15
104
:05
:50
147
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
10:
10:
10:
11:
11:
144
11
:01
146
10:
11:
12:
11:
11:
11:
12:
10:
11:
12:
11:
12:
12:
12:
11:

52
18
39
27
20
54
43
42
06
56
03
25
15
08

29
26
12
48
28
22
18
49
17
08
44
09
11
31
51
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segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

48 62 A074948 - 10033022319
49 56 A069095 - 10032805077
50 82 808226F - 10029435339
51 98 961926M - 10030392104
52 65 A078839 - 10033220258
53 48 990715T - 10030654408
54 75 806521M - 10029409067
55 45 927209D - 10030111208
56 81 A046762 - 10031945720
57 83 A038010 - 10031703927
58 72 A096589 - 10034367686
59 79 A007805 - 10030912466
60 90 A079708 - 10033265425
61 68 791823L - 10029182129
62 95 929771H - 10030131214
63 87 9251190 - 10030096858
64 106 A066563 - 10032709188
65 92 927762W - 10030116460
66 64 A024831 - 10031349370
67 73 A079488 - 10033252186
68 39 A041206 - 10031794257
69 54 A071825 - 10032909252
70 94 718631H - 10028949228
71 67 A078840 - 10033220359
72 23 719056D - 10028952864
73 47 724631X - 10029005509
74 97 A037999 - 10031703321
75 89 Al104073 - 10048237878
76 96 A110080 - 10051055427
77 61 971039Z - 10030459701
78 74 933153)J - 10030152836
79 86 A122688 - 10058902525
80 102 A129792 - 10063493453
81 77 Al01347 - 10034673945
82 91 A058398 - 10032393233

NON CLASSIFICATI

DNF 30 A019491 - 10031189423
DNF 9 808006F - 10029431400
DNF 84 A076390 - 10033079206
DNF 88 A039513 - 10031745454
DNF 71 AO008537 - 10030929442
DNF 100 A081229 - 10033358381
DNF 49 A003519 - 10030835472
DNF 43 A008156 - 10030921459
DNF 55 922916C - 10030078468
DNF 60 943268P - 10030224877
DNF 66 A071612 - 10032900966
DNF 103 A112373 - 10056198851
DNF 104 A088824 - 10033835196

NON PARTITI
DNS 76 989536K - 10030645011
ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

AMELLA MATTEO
MAZZOLA GIANANTONIO
MAURIZIO MATTIA
PELLICIOLI ALEX
SASSATELLI TOMMASO
NEGRI ANDREA
MANTINGER PETER
PIGHI GIAN GUIDO
CONSOLARO NICOLO!
CALLEGARI ANDREA
BASSO JACOPO

BONA ALESSANDRO
MACCABIANI DAVIDE
CAMPANA DANIELE
MAZZA ERICK
STECCONI LUIGI
COLASANTO NINNI MATTIA
CALDERONI LORENZO
SCHWEITZER PETER
VALENTINI ANDREA
MARRUCCI LORENZO
RUSSO GIANUARIO
TABAGLIO SEBASTIANO
MENGOZZI LORENZO
SERPONE FEDERICO
MELE GIULIO CIRO
BOSSINI PAOLO

BASSI RICCARDO
MUTTI MIRKO

MACCULI SAMUEL
PREZIOSA MAURO
SICARI DANIELE
CORLETTO EMILIANO
PONZETTA CHRISTIAN COSIMO
CABAS GABRIELE

ZOLDAN MARCO
ALSINO MICHELE
SIMONI RICCARDO
LAGHI NICOLA ALFONSO ANTONIO
DI PRIMA MAURO
PIZZAMIGLIO DANIEL
DALLA SERRA GABRIEL
PASSERI MARCO
ELLECOSTA PATRICK
BINDONI PAOLO
TREBO JOSEF

DI NELLA GIANNICOLA
PORRICINO RICCARDO

PRAVISANO NICOLA

IEHOREDRAE AA000

FileleJs i Flaloléla] gk

ARk OF BE Q28000 E=

TLTLLLLLELLLLELEELEEREKR

g
<

TLTELELELEELLLELLEZLECLLELELELELELELELELEEELEELELEERRERLEELEREEEEERERL

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

AL2

17P2093

02A3596
06V0423
02v3377
07K0148
07Q0304
21A0393
07U1631
03H3087
07Y1041

03M2598
03M1420
02H3915
20D1153
02P3489

0700304
1451418
01B2258
21K0251
06Y0434

08A2700
15Y0427

02Y1948

07K0148
22N1837
09Y0801

02A3596
02R2075
02X3762
09v0871
1451418
1451418
11F3096

1471457
05P0706

02A3596
01N2074
07U1631
06A1344
17K2081
02A3596
21H0104
11M3226
21K0355
02A2925
21D1140
12E1186
03M2598

05P0706

GIANT-LIV-REPARTO SPORT ASD
TEAM MANUEL BIKE

UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
SC SAN LAZZARO

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
PROFI BIKE TEAM

MERIDA ITALIA TEAM

TEAM DAMIL - GT TREVISAN
LUGAGNANO OFF ROAD

BIKE TRIBE SALGAREDA

S.S.D. PEDALE FELTRINO

VELO' MONTIRONE

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.

S.C. TRIANGOLO LARIANO A.S.D.
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
"POL.VA DILETT. ""GAETANO
SCOTT SUMIN

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
ELBA BIKE - SCOTT

ASD TEAM BYKERS VIGGIANO
MTB ITALIA-HOT ROCK SCHOOL
SC SAN LAZZARO

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
TEAM MANUEL BIKE

PAVAN FREE BIKE ASD

A.S.D. MONTICELLI BIKE
POLISPORTIVA MORROVALLESE
"POL.VA DILETT. ""GAETANO
"POL.VA DILETT. ""GAETANO
TUSCIA BIKE

A.S.D MTB CASARANO

JAM'S BIKE TEAM BUJA

TEAM MANUEL BIKE

LESSONA BIKE TEAM

MERIDA ITALIA TEAM
POLISPORTIVA QUILIANO BIKE
FINESTRELLE BIKERS

TEAM MANUEL BIKE

A.B.C. EGNA NEUMARKT

MTB CASTRUM A.S.D.

A.S.V. ST.LORENZEN RAD
CARBONHUBO CMQ INFOTRE
KSV - FOR FUN CYCLING TEAM
ASD PAOLUCCI ALL BIKE

BIKE TRIBE SALGAREDA

JAM'S BIKE TEAM BUJA

RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT
RIT

+
[y
o

107
10:38
11:23
11:36
11:38
11:47
12:06
12:09
12:24
12:30
12:33
13:18
13:32
13:57
14:22
14:24
14:43
14:54
15:01
15:17
15:21
15:27
15:30
15:32
16:06
18:24
-1 LAP
- 1LAP
-1 LAP
-1 LAP
- 1LAP
-1 LAP
-1 LAP
- 1LAP
-1 LAP

Tk Tk T T T T T T S T S S S A A A S A

DNS
CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO

15:
15:
16:
16:
15:
16:
16:
16:
16:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
19:
17:
18:
17:
17:
17:
17:
18:

22
27
20
28
51
16
21
15
51
47
00
05
17
48
11
27
27
11
27
25
22
06
21
27
01
30

15
15
15
15
16
16
16

26

L3
152
146
:50
134
147
124
147
16:
16:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
16:
16:
17:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
20:
17:
18:
20:
18:
20:
20:
20:
21:
26:
41

18
18
26
22
28
27
33
04
31
32
03
16
49
44
43
05
18
16
51
14
35
39
12
10
22
38
24

L2

15:51
15:47
15:47
16:07
15:52
16:19
15:42
16:30
15:41
16:11
16:17
16:33
16:28
16:44
16:03
16:25
16:34
16:54
16:00
16:50
17:24
16:44
17:06
17:18
16:23
17:37
18:17
17:13
18:31
18:52
19:22
19:25
19:43
23:08
29:17

12:00
12:36
12:24
12:25
12:06
11:46
12:14
12:04
12:32
13:04
12:52
13:10
13:18
12:50
13:02
12:59
13:08
12:44
12:16
13:11
11:49
12:52
12:56
12:27
11:24
13:24
13:20
12:46
13:58
14:50
14:31
15:20
14:33
16:04
17:48
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segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO

DNS 101 A035158 - 10031628347 KERSCHBAUMER STEFAN miZsm M AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD DNS
DNS 85 A037649 - 10031693419 STOLL JONAS mam M AL2 21K0355 A.S.V. ST.LORENZEN RAD DNS
In lista 98 Partiti 95 Arrivati 82

Esposto alle ore 15:52

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE MTB XCO PAGINA 15



